
UCHWAŁA NR XXXV/344/17
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Chełmek dodatków 

do wynagrodzeń i nagród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875 z późn. zm.) art. 30 ust. 6, ust. 6a oraz art. 54 ust 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn.zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2017r. poz. 1523) rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
Nr 22 poz. 416 z późn.zm.), oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 29 listopada 2017 r. (Dz. U. 
2017 poz. 2203)  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania oraz przyznawania dodatków                            
do wynagrodzeń i nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Chełmek 
stanowiącym załącznik  nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Chełmku w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Chełmek dodatków do wynagrodzeń i nagród nr XXXI/238/2009 
z dnia 16 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany z dniem 1 stycznia 2018 r.:  skreśla się Rozdział 
7 pt. „Zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku

Marek Palka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9240


		2017-12-29T18:34:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




